
UCHWAŁA NR XXXIV/634/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie odwołania Marszałka Województwa Podkarpackiego 
 

Na podstawie art. 37 ust.1-4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Mirosława Karapytę z funkcji Marszałka Województwa Podkarpackiego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


